
Uchwała nr 410/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych  
do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020, w ramach konkursu 
zamkniętego nr RPMA.08.03.01-IP.02-14-001/20, dla Osi Priorytetowej VIII 
„Rozwój rynku pracy”, Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności 
zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie  
8.3.1 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2  
i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818), w związku z Porozumieniem nr 1-RF/RF-II.WO/P/15/PZ zawartym pomiędzy 
Zarządem Województwa Mazowieckiego a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie 
dnia 27 maja 2015 r. w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 341/213/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 marca 2021 r.  
w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym 
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020,  
w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.08.03.01-IP.02-14-001/20, dla Osi Priorytetowej 
VIII „Rozwój rynku pracy”, Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób 
sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu  
do aktywności zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1  Zmienionym aneksem nr 1 z dnia 25 marca 2016 r., aneksem nr 2 z dnia 22 lutego 2017 r., aneksem nr 3 z dnia 29 sierpnia 
2018 r. i aneksem nr 4 z dnia 2 czerwca 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych  do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020, w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.08.03.01-IP.02-14-001/20, d...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


